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9 от англ. Client Relationship Management. 
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https://www.moex.com/ru/makers/stock.aspx?tid=2678&mode=main
https://www.moex.com/ru/makers/derivatives.aspx?tid=2679


  
 

 

𝐶𝑇𝐼 =
𝐸𝑥𝑝𝑒𝑛𝑠𝑒𝑠

𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒𝑠
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𝑆𝑡𝑟𝑒𝑠𝑠𝐿𝑖𝑞 =
∑ 𝑤𝑖 ∗ 𝑎𝑠𝑠𝑒𝑡𝑖

𝑛
𝑖=1

∑ 𝑙𝑖𝑎𝑏𝑖𝑙𝑖𝑡𝑖𝑒𝑠
                  (5)

                                                 
12 В соответствии с прогнозом Министерства экономического развития Российской Федерации. 
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𝑅𝑂𝑂𝐼 =
𝑂𝑝𝑒𝑟𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒

𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒𝑠
              (7)

𝑂𝑝𝑒𝑟𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒 = 𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒𝑠 − 𝐸𝑥𝑝𝑒𝑛𝑠𝑒𝑠 − % 𝑒𝑥𝑝𝑒𝑛𝑠𝑒𝑠 + 𝑂𝑡ℎ𝑒𝑟𝑠 𝑖𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒𝑠 
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𝐶𝑎𝑝𝑖𝑡𝑎𝑙
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𝑆 =
𝐶𝑎𝑝𝑖𝑡𝑎𝑙 − МРСС

𝐸𝑥𝑝𝑒𝑛𝑠𝑒𝑠
              (10)

 

                                                 



  
 

 

 

 

 

𝐶𝑇𝐼 =
𝐸𝑥𝑝𝑒𝑛𝑠𝑒𝑠

𝐼𝑛𝑐𝑜𝑚𝑒𝑠
                       (11)

 

 

 



  
 

 

 

𝑅𝑂𝐸 =
𝑁𝑒𝑡𝑃𝑟𝑜𝑓𝑖𝑡

1
2

∑ 𝐶𝑎𝑝𝑖𝑡𝑎𝑙𝑖
2
𝑖=1

                              (12)

10

7,5

5

2,5



  
 

 

0

 



  
 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 



  
 

 

 

                                                 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 



  
 

 



  
 

 


